UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 09  tháng 11 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG
(Từ ngày 09/11/2020 → 15/11/2020)
	Thứ,

ngày
	Nội dung công việc

	Thứ hai

09/11
	S
	- Đồng chí Chủ tịch UBND xã đi tập huấn tại tỉnh (cả ngày).
- 08h00’: Phó Chủ tịch UBND xã dự buổi tập huấn nâng cao năng lực cán bộ làm công tác xây dựng Nông thôn mới năm 2020 trên địa bàn xã. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	C
	- Giải quyết công việc tại cơ quan.

	Thứ ba

10/11
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân để giải quyết phản ánh, kiến nghị, khiếu nại – tố cáo. Địa điểm: Phòng tiếp công dân. (Cả ngày)
- 08h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự tập huấn về xây dựng đề án NTM giai đoạn 2021-2025. Cùng dự: ĐC-NN. Địa điểm: UBND Thị trấn Đak Đoa.

	C
	- Giải quyết công việc tại cơ quan.

	Thứ tư

11/11
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì phiên họp Thành viên UBND xã. Thành phần: Đ/c Phó chủ tịch UBND, Trưởng Công an, Chỉ huy trưởng BCHQS xã. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c Chủ tịch.

	C
	- 13h30’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã chủ trì buổi họp đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2020 của tập thể và cán bộ, công chức UBND xã. Thành phần: Toàn thể các công chức UBND xã. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	Thứ năm

12/11
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã tham dự buổi tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ Mười sáu, HĐND tỉnh khóa XI. Thành phần: Toàn thể các công chức UBND xã, Hiệu trưởng các trường, lãnh đạo Trạm y tế, KLĐB, Trạm BQLRPH, Trạm VQG Kon Ka Kinh. Địa điểm: Hội trường UBND xã

	C
	- Giải quyết công việc tại cơ quan

	Thứ sáu

13/11
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã chủ trì họp giao ban tuần khối UBND xã. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	C
	- 13h30’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã sinh hoạt chi bộ định kỳ tháng 11/2020 tại Chi bộ Kon Mahar.

	Thứ 7

14/11
	C
	- 17h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã dự buổi giao lưu cán bộ, doanh nghiệp và nhân dân làng Kon Mahar. Cùng dự: Toàn thể cán bộ, công chức xã, Chi bộ, Ban nhân dân và đại diện các hộ dân thôn Kon Mahar. Địa điểm: Sân nhà rông thôn Kon Mahar.

	Chủ nhật

15/11
	S
	- 08h00’: Đ/c Phó chủ tịch UBND xã dự Ngày hội Đại Đoàn kết toàn dân tộc năm 2020 tại làng Kon Nak.

	Nơi nhận:

- UBND huyện;

-Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBND xã;

- Trang điện tử xã, mạng liên thông nội bộ;
- Lưu VP-TK.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Choăt